中華民國數學會第卅九、四十屆理監事聯席會議紀錄

一、 時間：101年 1 月 15 日（星期日）下午 4 點 20分

二、地點：臺北市羅斯福路四段一號

國立臺灣大學天文數學館 519 會議室

三、主持人：許世壁 理事長

四、出席人員：

第三十九屆

理    事：許世壁  劉太平  張鎮華  鄭國順  黃啟瑞  吳志揚  李志豪

          李白飛  于  靖  黃國卿  程舜仁  陳榮凱  郭忠勝  顏經和

郭滄海  高欣欣  葉芳栢  賴明治  林吉田  王慶安  李育嘉

監    事：高金美  姜祖恕  陳宜良  張  康  李國偉  傅恆霖  郭紅珠

榮譽理事：劉豐哲  王懷權

第四十屆

    理    事：許世壁  陳榮凱  王慶安  高欣欣  程舜仁  郭忠勝  賴明治

               顏經和  郭滄海  林吉田  李育嘉  張鎮華  黃啟瑞  吳志揚

               陳建隆  王姿月  陳宜良  劉太平  王振男  陳國璋  許元春

    監    事：郭紅珠  李國偉  傅恆霖  高金美  李志豪  于  靖  許瑞麟

    榮譽理事：劉豐哲  王懷權

請假人員：

理    事：王慶安  高欣欣  郭滄海  吳志揚  王姿月  黃國卿  葉芳栢

          鄭國順

監    事：于  靖  姜祖恕  張  康

五、報告事項(會務報告):

■ 100 年數學會年會之財務收支概況報告

六、討論事項：改選常務理、監事、理事長。

    決議:

(一)應選常務理事七位，由理事現場投票選出。

應投票人數為 21人，實際投票人數為 16人。

發票人:張稚敏

監票人:李國偉

唱票人:李志豪

計票人:王振男

七位常務理事當選名單:許世壁(12票)、陳榮凱(12票)、賴明治(10票)、

張鎮華(11票)、黃啟瑞(8票)、陳宜良(12票)、

王振男(9 票)

(二)應選常務監事一位，由監事現場投票選出。

應投票人數為 7 人，實際投票人數為 6人。

發票人:張稚敏

監票人:李國偉

唱票人:賴明治

計票人:王振男

常務監事當選名單:李國偉(2 票)

(三)應選理事長一位，由理事現場投票選出。

應投票人數為 21人，實際投票人數為 16人。

發票人:張稚敏

監票人:李國偉

唱票人:李志豪

計票人:王振男

理事長當選名單:張鎮華(8票)

七、臨時動議。

八、散會。